
Referat årsmøte onsdag 30 januar 2019.

Årsmøtet i Nordhordland turlag fann stad i DAMPEN i Knarvik, i auditoriet.

Frammøtte medlemmer: 44 personer

Start Årsmøte: 19.15

Slutt Årsmøte : 21.55

Styreleder Øyvar H Larsen ønsker velkommen og foreslår Asle Hindenes som møteleder.

Ingen andre forslag og han er enstemmig valgt og overtar møteledelsen.

Konstituering av møtet:

Forslag til referent: Tanja Resink - Enstemmig valgt

Forslag til underskrivere av referatet: Møteleder Asle Hindenes sammen med referent Tanja Resin k

og framlegg fra salen, Ragnhild Selbak - Enstemmig valgt

Tellekorps: Gunnar Almli og May H.Haugland - Enstemmig valgt

1. Innkalling Godkjent enstemmig.

og sakliste

2. Årsmelding Godkjent enstemmig.

Øyvar les og kommenterer årsmeldinga.

Eit ønske ble ytra om at årsmeldinga burde vært levert ut opptrykt.

Årsmeldinga ligger på NHTs nettside, men ble seint lagt ut.

Styret fikk honnør for styrearbeidet.

Spørsmål /kommentar frå salen:

-Stier til Kalvedalen via Stussdal. Saken per dags dato. Svar: Ansvar ligg hos

BHT

3. Rekneskap Godkjent enstemmig

Asle Hindenes går gjennom rekneskapet og poengterer at aktiviteten er

styrket, men at overskotet er mindre, slik at midlene brukes på medlemmer

og lagsaktivitet, slik det ble påpekt på fjorårets årsmøte.

Spørsmål /kommentar fra salen:

Laget får hyttetilsyn-inntekter på 30.000 kr. frå BHT, 10 000 pr hytte.

Grassrotandelen bør økes.

Til rekneskapet: Summen her på Grasrotandelen er delt mellom pris på DNT

årsmøte sentralt, som Bente S. Fivelsdal vant 20000 til NHT, og grasrot

midler.

4. Budsjett Godkjent enstemmig
Budsjettet ble presentert av Thomas O. Lilletvedt, med bistand fra styret.

Styret har i 2 møter jobbet med budsjett ut fra tall fra de siste 4 årene og det

er en engasjert diskusjonen som ligger bak framlegget her.

Budsjettet er vedlagt årsmeldinga her.

Spørsmål/kommentar fra salen:

-hvor er forslag fra fjorårets årsmøte om anbefaling om bruk av kapitalen



Svar: Utstyr til Barnas turlag og investeringsønske, innkjøp av 8 nye kanoer

pluss tilhenger, samt ny satelitt tlf.

-har bruk for flere satelitt tlf.

Svar: Vi ønsker å gå til innkjøp av to satellitt tlf.

Svar: mottatt, skal se på forslaget

5. Val AIie ble valgt enstemmig

Kristen Risnes, leiar for valnemnda, tar ordet og presenterer

Valgnemda sitt forslag.

Nytt styre i Nordhordland turlag 2019:

Leiar: Børge Brundtland, Alversund ny  l  år

Medlem: Tanja Resink, Manger attval 2 år

Medlem: Jane Britt Daae, Myking ny 2 år

Medlem: Vegar Mogen, Lindås ny 2 år

Desse er ikke på valg:

Medlem: Marte S.Hatlevik l  år att

Medlem: Thomas 0. Lilletvedt l  år att

Medlem: Knut Espetvedt l  år att

Revisor: Kristin Solberg, Ostereidet attval  l  år

Styret sitt forslag til nytt medlem i valnemda: Yngve Tvedt

Valgnemnd 2020 i NHT:

Anne Lise Eikeland (leiar) -1 år

Vibeke Dsvik Haukeland - 2 år

Yngve Tvedt -3 år

Budeiedilten i Nordhordland Turlag 2018 gikk til Jane Britt Daae for allsidig virke på ulike områder i

turlagsarbeidet i lokallaget, innbefattet god PR. Prisen ble utdelt av Øyvar

Blomster  ble delt ut til møteleder Asle Hindenes, avtroppende leder i valgnemnda Kristen Risnes,

Birger Tomasgard for å ha organisert onsdagsturene i 20 år, til avtroppende styremedlemmer: Jørgen

B. Mowinckel, Bente S.Fivelsdal og Øyvar H. Larsen. Avtroppende styreleder fikk en god tursekk i

avskjedsgave fra årsmøtet. Takk til alle!

Referent: anja Resink
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